
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ .i . /<Л>М № J?3
р.п. Охотск

г  п
О внесении изменений в постановление администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 07.11.202j  № 367 «О схеме 
расположения земельного участка в с. Вострецово Охотского района с 
площадью 9650 кв. метров»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации администрация 
Охотского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 07.11.2023 № 367 «О схеме 
расположения земельного участка в с. Вострецово Охотского района с 
площадью 9650 кв. метров» следующие изменения:

в наименовании слово «расположения» заменить словом 
«размещения»;

- в пункте 1:
а) слово «расположения» заменить словом «размещения»;
б) слова «производственная деятельность» и цифры «6.0» исключить.
2. Внести в схему земельного участка, расположенного по адресу: 

Хабаровский край, Охотский район, с. Вострецово, площадью 9650 кв. м, 
утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 07.11.2023 № 367, изменение в наименовании 
слово «расположенного» заменить словом «размещенного».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава района М.А. Климов

0 0 4 6 3 0


